

Brzeszcze, dnia 26 marca 2024 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Dot.: postępowania zakupowego pn. „Zabytkowy szyb kopalniany Andrzej III w Jawiszowicach - remont dachu”.

Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań do treści dokumentacji postępowania zakupowego w ww. postępowaniu oraz udzielone na nie odpowiedzi.

Pytanie nr 1:

Poz. 4

Jaką metodą oczyścić kable, na czym ma polegać naprawa i czym pomalować kable?

Odpowiedź:

Kable posiadają różne otuliny, metoda czyszczenia: sodowanie, papier ścierny, szczotki stalowo/mosiężne, szczotki miękkie, po oczyszczeniu odtłuścić.

Naprawa: w zależności od rodzaju uszkodzeń i otuliny.

Malowanie: Farba poliwinylowa , wodorozcieńczalna.

Pytanie nr 2:

Poz. 6

Jaka farba do malowania, rodzaj i kolor ?

Proszę o podanie krotności malowania.

Odpowiedź:

Kolor farby: należy dobrać do koloru oryginalnego

Rodzaj farby: farby epoksydowe i poliuretanowe na dedykowanym podkładzie.

Krotność malowania: dwukrotność

Pytanie nr 3:

Poz. 14

Na czym ma polegać naprawa rur spustowych okrągłych lub kwadratowych?

Odpowiedź:

Po zdemontowaniu wymienić uszkodzone odcinki na nowe.

Pytanie nr 4:

Poz. 15

Proszę o podanie gr. Papy

Odpowiedź:

Papa grubości > 5,1 mm, modyfikowana SBS z włókniną poliestrową, termozgrzewalna.

Pytanie nr 5, 6, 7 :

Brak w przedmiarze nadzoru archeologicznego i konserwatorskiego

Brak w przedmiarze poz. na uzupełnienie i naprawę uszkodzonych stopnic stalowych

Proszę dokładnie określić jakie wymagania ma Zamawiający w tym zakresie oraz obmiar. Czy może być wymiana stopnic ? W jakiej ilości ?

Odpowiedź:

Zamawiający przypomina, że wynagrodzenie za realizację zamówienia jest „wynagrodzeniem ryczałtowym”, zawierającym wszystkie koszty wykonania pełnego zakresu przedmiotu zamówienia. Przypominamy, że zgodnie z zapisami dokumentacji postępowania zakupowego Przedmiary robót mają charakter wyłącznie pomocniczy przy wycenie oferty. Cena podana w ofercie przez Oferenta musi zawierać wszelkie koszty związane z realizacją pełnego przedmiotu zamówienia.

Stopnice, co do których na podstawie oględzin zostanie stwierdzone, iż zachodzi konieczność ich naprawy lub wymiany ze względów bezpieczeństwa, należy poddać odpowiednim zabiegom naprawczym lub ewentualnej wymianie z zachowaniem oryginalnych nitowanych połączeń.

Pytanie 8:

§ 3 pkt. 24 i 36 (brak w przedmiarze nadzoru archeologicznego i konserwatorskiego)

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami dokumentacji postępowania zakupowego Przedmiary robót mają charakter wyłącznie pomocniczy przy wycenie oferty.

Pytanie 9:

Proszę o wyjaśnienie do §8 pkt 2 umowy.

Odpowiedź:

§8 pkt 2 umowy brzmi:

„Wypłata wynagrodzenia nastąpi w dwóch częściach i będzie oparta o zasady przyjęte w Regulaminie naboru wniosków o dofinansowanie w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków oraz uchwały nr 232/2022 Rady Ministrów z 23 listopada 2022 .

- w roku 2024 – wynagrodzenie obejmować będzie do 50 % przyznanej promesy w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków oraz wartość zadania przekraczająca całkowitą wartość promesy*
- w roku 2025 – wynagrodzenie obejmować będzie pozostałą kwotę przyznanej promesy w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków”*

Gmina Brzeszcze otrzymała Promesę wstępną w ramach Rządowego Programu Odbudowy zabytków i na tej podstawie udziela dofinansowania Fundacji Pobliskie Miejsca Pamięci Auschwitz-Birkenau, która jest Zamawiającym w niniejszym postępowaniu.

Wynagrodzenia dla wykonawcy będzie wypłacane przez Zamawiającego zgodnie z zasadami Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. Informacje zamieszczono na stronie:

<https://www.bgk.pl/programy-i-fundusze/programy/rzadowy-program-odbudowy-zabytkow-edycja-pierwsza/>

Zgodnie z zapisami § 11 ust. 2 załącznika do uchwały nr 232/2022 Rady Ministrów z 23 listopada 2022 (zasady wypłaty Dofinansowania z Programu):

- w przypadku zadań inwestycyjnych realizowanych w okresie dłuższym niż 12 miesięcy na podstawie jednej umowy wypłata środków wynikających z promesy nastąpi w dwóch transzach, każdorazowo po zakończeniu określonego etapu prac w ramach realizacji zadania inwestycyjnego:
 - a) pierwsza transza w wysokości nie wyższej niż 50% kwoty dofinansowania z Programu określonej w promesie,
 - b) druga transza w wysokości kwoty dofinansowania z Programu określonej w promesie pomniejszonej o kwotę wypłaconą w pierwszej transzy

Działając zgodnie z wymogami programu Zamawiający wypłaci wynagrodzenie w dwóch transzach tj. na podstawie dwóch faktur, wynikających z dwóch zakończonych etapów prac. Wartość każdej faktury składać się będzie z kwoty nie większej niż 50% wartości promesy. Ponadto w ramach pierwszej faktury Zamawiający wypłaci kwotę wynikającą ponad całkowitą wartość promesy.

Pytanie 10:

Czy zamawiający ma przyznaną promesę w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na rok 2024?

Jeśli tak, to czy za wykonane roboty budowlane płatności będą regulowane wg harmonogramu Rzeczowo Finansowego za wykonane roboty budowlane w 2024 roku?

Odpowiedź:

Gmina Brzeszcze otrzymała Promesę wstępną w ramach 1 edycji Rządowego Programu Odbudowy Zabytków i na tej podstawie udziela dofinansowania Fundacji Pobliskie Miejsca Pamięci Auschwitz-Birkenau, która jest Zamawiającym w niniejszym postępowaniu.

Wynagrodzenie dla wykonawcy będzie wypłacane przez Zamawiającego zgodnie z zasadami Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. Informacje zamieszczono na stronie: <https://www.bgk.pl/programy-i-fundusze/programy/rzadowy-program-odbudowy-zabytkow-edycja-pierwsza/>

Wygodzenie za roboty będzie wypłacone w dwóch transzach, z czego jedna w roku 2024, a druga w roku 2025.

Agnieszka Molenda-Kopijas

Prezes Fundacji

/podpisano podpisem elektronicznym/